BSE

BANCO DE
SEGUROS
DEL ESTADO

EL BANCO DE SEGUROS DEL ESTADO LLAMA A CONCURSO ABI ERTO DE
OPOSICION, MERITOS Y ANTECEDENTES PARA PROVEER DOS CARGOS DE
LICENCIADO EN NUTRICION Y CONFORMAR UNA LISTA DE DI EZ SUPLENTES
DE LA ESPECIALIDAD PARA LA CENTRAL DE SERVICIOS MED ICOS DEL
BANCO DE SEGUROS DEL ESTADO.

09 de Setiembre de 2015

PRUEBA PSICOLABORAL

Se detalla la ndémina de habiltados para la siguiente instancia -Prueba
Psicolaboral.

La primera parte de la misma se llevara a cabo el d ia 16/09/2015 en el Salén
Saxlund del Depto. de Capacitacion, sito en la Av. del Libertador 1464, piso 1, a
la hora 10.00.

La segunda parte de esta prueba se desarrollard por tandas, durante los dias
siguientes. A la finalizacion de la instancia del d  ia 16/9/2015 se le entregara a
cada concursante un papel donde se lo citard a la i nstancia de entrevista
grupal.

Los habilitados que se detallan a continuacion, deberan presentar Cédula de
Identidad:

NOMINA DE HABILITADOS

CEDULA

18619483
19294838
27647588
30380173
31793763
32016633
34417405
34683874
34903343
34912358
34919920
35040841
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36566400

36588636

37881588

39509093

39780857

40412631

40461290

40725052

40801767

41211690

41775616

42391681

42423862

42578552

42649402

44343357

44365248

44399447

44564163

44734704

45076068

45559525

45775751

45847661

46473479

46929729

46971835

47683499

47782641

48083567

49121047

Divisién Capital Humano
Departamento de Desarrollo y RR.LL.
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